

**Årsredovisning för**  
**Skog Move Aktiebolag**

556276-0552

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sonne Hedberg  
Styrelseledamot

2023-01-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skog Move Aktiebolag, 556276-0552, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sala dess verksamhet består av transport av skogsprodukter.

Under året har företagets omsättning sjunkit till följd av minskad ordergång.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 500	12 250	23 264	162 974
Resultat efter finansiella poster	-44 163	-105 676	-106 896	6 963
Soliditet %	38	29	37	50

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	60 845	-105 676
Balanseras i ny räkning		-105 676	105 676
Erhållna aktieägartillskott		45 000	
Årets resultat			-44 163
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>169</b>	<b>-44 163</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	169
Årets resultat	-44 163
<b>Summa</b>	<b>-43 994</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	-43 994
<b>Summa</b>	<b>-43 994</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 500	12 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 500</b>	<b>12 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-46 663	-55 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-62 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 663</b>	<b>-117 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 163</b>	<b>-105 676</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-44 163</b>	<b>-105 676</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-44 163</b>	<b>-105 676</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-44 163</b>	<b>-105 676</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 000	3 000
Övriga fordringar		6 847	1 615
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 847</b>	<b>14 615</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 352	2 352
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 352</b>	<b>2 352</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		124 265	176 660
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>124 265</b>	<b>176 660</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>146 464</b>	<b>193 627</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>146 464</b>	<b>193 627</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		169	60 845
Årets resultat		-44 163	-105 676
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-43 994</b>	<b>-44 831</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>56 006</b>	<b>55 169</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		90 458	138 458
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>90 458</b>	<b>138 458</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>146 464</b>	<b>193 627</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

*Följande avskrivningstider tillämpas:*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

## Underskrifter

Sala

*Sonne Hedberg*  
Sonne Hedberg  
Styrelseledamot

2022-12-22

Datum